[image: image1.jpg]PREFEITURA

NITEROI

SAUDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO
Processo: 200/5847/2016
Chamamento Público: 01/2017
Objeto: Credenciamento de entidades privadas filantrópicas, sem fins lucrativos e/ou pessoas jurídicas privadas com fins econômicos, cadastradas no Sistema de Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde (SCNES), sediadas ou estabelecidas no Município de Niterói, com vistas à realização, de forma complementar ao SUS, a prestação de serviços técnico – profissionais na área de atendimento multiprofissional especializado para suporte à rede de atenção à pessoa com deficiência.

Credenciada: Associação Niteroiense dos Deficientes Físicos
CNPJ: 27.763.754/0001-50
Credenciada: Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

CNPJ: 30.131.205/0001-77

Credenciada: Associação de Pais e Amigos dos Deficientes Auditivos

CNPJ: 28.521.888/0001-27
Aceitabilidade: Tendo em vista o cumprimento das exigências editalícias e consideradas aptas na vistoria técnica por parte da equipe técnica, proponho a Vossa Senhoria a homologação deste credenciamento, nos termos do Edital em referência.

Niterói, 18 de Setembro de 2017.